
Муниципальное казенное учреждение культуры 
«Солдате-Александровское социально-культурное объединение

П Р И К А З

«12» января 2026 г. № 3-ОД

Об утверждении плана профилактической работы по обеспечению 
антитеррористической безопасности и предотвращению террористических 
актов на 2026г.

На основании Федерального закона от 06 марта 2006года № 35-ФЗ «О 
противодействии терроризму»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план профилактической работы по обеспечению 
антитеррористической безопасности и предотвращению террористических 
актов на 2026г.

2.0тветственность за выполнение приказа оставляю за собой.

Директор
МКУК «Солдате-Александровск Коробейникова Е.В.

)  *


